

Gdańsk, dnia 10.11.2021r.

**Zamawiający:**  
**Komenda Wojewódzka Policji**  
**w Gdańsku**  
**Sekcja Zamówień Publicznych**  
Znak sprawy – 40/2021  
Cp.2380.1-40/2021

**Dotyczy: KOMENDA MIEJSKA POLICJI W GDAŃSKU BUDYNEK „A” – PRZEBUDOWA I DOSTOSOWANIE OBIEKTU DO AKTUALNYCH POTRZEB – ETAP II ( SKRZYDŁO POŁUDNIOWE OD STRONY ULICY NOWE OGRODY) I ETAP III ( SKRZYDŁO WSCHODNIE OD STRONY ULICY 3 MAJA)**

**Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00249556/01 z dnia 2021-10-28**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający ma zabezpieczone odpowiednią kwotę środków finansowych na wykonanie zadania. Ceny materiałów i robocizny od ostatniego postępowania wzrosły o 50%. Czy Zamawiający również zwiększy budżet na to zadanie o 50 %?

**Odpowiedz nr 1:**

Zamawiający ma na wykonanie zadania zabezpieczoną kwotę, zgodnie z obowiązującymi przepisami i regulacjami prawnymi

**Pytanie nr 2:**

Czy w przypadku nie zwiększenia kwoty na realizację inwestycji Zamawiający zwróci oferentom koszty przygotowania oferty, które wynoszą około 50 tys. złotych?

**Odpowiedz nr 2:**

Każdy z Wykonawców przygotowuje i sporządza swoją ofertę na własny koszt. Zamawiający nie zwraca Wykonawcom kosztów związanych z przygotowaniem oferty

**Pytanie nr 3:**

Wartość planowanej inwestycji to około 20 mln złotych. Czy w przypadku braku wystarczających środków finansowych Zamawiający przewiduje rezygnację z któregoś Etapu realizacji umowy?

**Odpowiedz nr 3:**

Zamawiający przewiduje i zakłada realizację pełnego zakresu robót budowlanych określonego za pomocą materiałów zawartych w SWZ oraz załączników do w/w.

**Pytanie nr 4:**

Aby obniżyć koszty inwestycji Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu z " Zamawiający przewiduje zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 %" .

na "Zamawiający przewiduje zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 3 %." Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tych zapisów?

**Odpowiedz nr 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w SWZ.

**Kierownik  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP w Gdańsku**

**Monika Sarach**

Wykonano w 1 egz.: przesłano poprzez Platformę Zakupową  
[https://platformazakupowa.pl/kwp\\_gdansk](https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk)

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.